Российская Федерация

    Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  15.04.2022 № 68
д. Волок

О внесении изменений в решение Совета депутатов Волокского сельского
поселения 25.08.2021 № 37 «Об утверждении Положения об оплате труда  Главы

Волокского сельского поселения, и лиц, замещающих  должности
муниципальной службы и  служащих в Администрации Волокского сельского

поселения»

В  соответствии  со  ст.134  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 2 марта 2007
года  №  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  областным
законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования
муниципальной  службы  в  Новгородской  области»,  Уставом  Волокского  сельского
поселения Совет депутатов Волокского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Волокского сельского

поселения от 25.08.2021 № 37 «Об утверждении Положения об оплате труда  Главы
Волокского сельского поселения, и лиц, замещающих  должности муниципальной
службы и  служащих в Администрации Волокского сельского поселения»
Приложение 1,2 изложить  в новой редакции:
       2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник
Волокского сельского поселения» и разместить на официальном сайте
Администрации сельского поселения.
        3. Решение вступает в силу с  01 марта 2022 года.
        4. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник
Волокского сельского поселения» и разместить на официальном сайте
Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                              Н.Н.Петрова